

چرا فارغ التحصیلان دانشگاهی بیکارند؟

این کتاب تقدیم می شود به تمامی
دانشجویان و فارغ التحصیلان دانشگاهی



www.hektips.com

چرا فارغ التحصیلان دانشگاهی بیکارند؟

فقط ده دقیقه زمان بگذارید و این کتاب رو مطالعه کنید



www.hektips.com

چرا فارغ التحصیلان دانشگاهی بیکارند؟

یکی از دغدغه های اصلی جامعه ما اشتغال پس از فارغ التحصیلی از دانشگاه است اما می خوام در این کتاب این مساله رو باز کنم که چرا دانشجویان ما پس از فارغ التحصیلی شاغل نمیشن و همیشه درگیر شغل هستند؟

دلایل رو با هم بررسی می کنیم:

۱- باورهای اشتباه:

دانشجویان ما باور کردن که حتما پس از فارغ التحصیل شدن از دانشگاه باید برن و تو یه اداره یا سازمان دولتی یا نهایتا غیردولتی مشغول به کار بشن.

این باور ویرانگر هست چون فارغ التحصیلان ما اصلا به فکر **کارآفرینی** و مواردی از این دست نیستند.

۲- سیستم آموزشی :

من اصلا کار ندارم به اینکه افراد راحت میتونن وارد دانشگاه بشن کار درستیه یا خیر؟ ولی اینو میدونم که با این کار ما داریم **دیپلمه های بیکار رو به فارغ التحصیلان طلبکار تبدیل می کنیم.**

شاید یه فردی که دیپلم گرفته حاضر بشه بره نگرهبانی، بره فضای سبز کار کنه، اما مطمئن باشین اگه همین فرد بره دانشگاه ومثلا بره رشته مدیریت بخونه دیگه حاضر به انجام دادن هیچ کاری نخواهد بود(بنده حقیر برای تمام دانشجویان احترام قائلم و برای پیشرفت کشور وجود همه ی رشته ها لازم و ضروریه، اما چون خودم فارغ التحصیل رشته مدیریت بازرگانی هستم این رشته رو مثال زدم) از روز فارغ التحصیلی توقع داره بره پشت یه میز و صندلی بشینه و ریاست کنه و دستور بده.

۳- بی سوادی دانشجویها :

این مورد بدترین گزینه ایه که بین دانشجویها شایع است و متأسفانه دانشجویهای ما نسبت به افزایش اطلاعات و دانستنی هاشون در دوران تحصیل به شدت کوتاهی می کنند. فقط چند کتاب رو پاس می کنند و فکر می کنند حالا دیگه شاهکار کرده اند.

خودم مواردی رو دیدم که دانشجوی فوق لیسانس بلد نبوده با کامپیوتر کارکنه ،حالا چگونه انتظار دارین چنین فردی صاحب شغل و درآمد بشه.

۴- یادنگرفتن مهارت های لازم :

لازمه دانشجویان یه سری مهارت ها رو یاد بگیرن تا خیلی سریع تر وارد بازار کار بشن مهارت هایی همچون:

کار با نرم افزارهای کامپیوتری

تایپ

گواهینامه رانندگی

زبان انگلیسی و...

چرا فارغ التحصیلان دانشگاهی بیکارند؟

۵- توجه نکردن به استعدادها و علایق:

دانشجویان نباید بی‌گدار به آب بزنند و همین‌جور فله‌ای و فقط به خاطر اینکه بقیه وارد دانشگاه می‌شوند برای ورود به دانشگاه اقدام کنند، بلکه باید به استعداد و علاقه‌مندی‌های خود نیز توجه کنند.

تنها راه موفقیت ورود به دانشگاه نیت است.

راه‌های زیادی برای موفقیت وجود دارد و شما باید استعداد خود را بسنجید و ببینید آیا ورود به دانشگاه برای شما مناسب می‌باشد یا خیر؟

راه حل چیست؟

۱- تغییر سیستم آموزشی:

به نظر بنده حقیر اگر ترتیبی داده شود که افراد به راحتی نتوانند وارد دانشگاه شوند و به راحتی هم فارغ التحصیل نشوند نتیجه ی بهتری بگیریم. همچنین سیستم آموزشی طوری طراحی شود که دانشجویان ما با تجربه کاری از دانشگاه فارغ التحصیل شوند.

۲- مطالعه، تحقیق و پژوهش دانشجویان:

دانشجویان در طول تحصیل علاوه بر کتاب های درسی منابع خوب مرتبط با رشته خود را تهیه و به صورت مفهومی مطالعه نمایند.

۳- تغییر باور و دیدگاه:

اصلا باورتان این نباشد که دانشگاه تنها محلی است که می تواند شما را صاحب شغل و درآمد کند.

شما می توانید خودتان هم برای خودتان شغل و درآمد ایجاد نمایید به شرط اینکه مهارت های خود را افزایش داده و نیازهای شغلی جامعه را دریابید.